Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor  Escolar  – 001/2024

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
001/2024 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANNE CAROLINE FERREIRA Convocação para entrevista enviada por e-mail

CAMILA ELIAS DIAS DE MELLO Convocação para entrevista enviada por e-mail

DÉBORA DOS SANTOS COSTA Convocação para entrevista enviada por e-mail

EDICLEIDE APARECIDA DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

ELAINE FERREIRA DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

FÉLIX JAMSON ALVES CELESTINO Convocação para entrevista enviada por e-mail

FERNANDA CRISTINA CORREA RIBEIRO Convocação para entrevista enviada por e-mail

GILDO FERREIRA DOS SANTOS Convocação para entrevista enviada por e-mail

JEFFERSON CARVALHO PIMENTA Convocação para entrevista enviada por e-mail

LUCAS CALABRESI LIUTTI Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCIA MARIA DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS
SANTOS

Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARIA ROSELI DE ARAUJO CARDOSO Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARLENE LEITE DO NASCIMENTO
OLIVEIRA

Convocação para entrevista enviada por e-mail

OSWALDO DONIZETI INÁCIO Convocação para entrevista enviada por e-mail

OZAEL LEITE DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

ROSANGELA DE OLIVEIRA ALMEIDA
SILVA

Convocação para entrevista enviada por e-mail

ROSNEY AZARIAS DE CARVALHO Convocação para entrevista enviada por e-mail

SEBASTIÃO NUNES JACINTO Convocação para entrevista enviada por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

385.135.158-41 CATEGORIA O